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han inte hade några som helst affärer med Pettersson. Det blev bara så att dom träffades i anstaltens lokaler. Krister Hammargren säger att han inte känner Christer Pettersson något väl. Pettersson ingår inte i Hammargrens bekantskapskrets. Krister Hammargren tillfrågas hur han uppfattade Christer Pettersson då han träffade honom under 1970 på anstalten. Krister Hammargren säger då helt spontant att han fick uppfattningen att Christer Pettersson var en "hård och kall person". Detta säger Krister Hammargren att det är bara en känsla han fick, han lärde aldrig känna Christer Pettersson. Vad Krister Hammargren minns om Pettersson är att han vid anstaltstiden rakade av sig allt sitt hår. Krister Hammargren säger att han fick den känslan när han såg Christer Pettersson att denne var en hård och kall person. Krister Hammargren ska nu få ta del utav fotomontaget igen, för att eventuellt igenkänna personer som han har sett på stan och i hans bekantskapskrets. Det vill säga personer som han inte förknippar med spelklubben Oxen. Efter att ha tagit del utav fotomontaget säger Krister Hammargren att han igenkänner nummer 1, säger att det är en utlänning. Nummer 2 såsorri Björne Lindberg. Nummer 6 igenkänner han men han vet inte namnet personen. Nummer 7 såsom vara Bo Göran. Nummer 9, Janne Lundberg. Nummer 11 igenkänner han men vet inte namnet. Nummer 13 såsom vara Östlund. Nummer 20 är Kujtim, och Kujtim har han sett på spelklubben Oxen säger Krister Hammargren. Nummer 26, 27, 29 och 30 igenkänner Krister men kan inte säga vad personerna beter. Nummer 46 igenkänner han såsom vara Christer Pettersson. Nummer 48 såsom vara Lidingök jelle. Christer Hammargren ska nu få ta del utav dom kvinnliga fotografierna igen och se om han igenkänner någon. Efter att ha tagit del utav dom kvinnliga fotografierna säger Krister Hammargren att han igenkänner följande, men kan inte namnge dom. Nummer 3, nummer 8, nummer %, nummer 12, nummer 13, nummer 16, och slutligen nummer 20 som han återigen igenkänner såsom vara hans sambo Vivianne Kindsjö. Krister Hammargren tillfrågas utav förhörsledaren om han har träffat nummer 46, det vill säga Christer Pettersson, någongång på spelklubben Oxen. På detta svarar Krister Hammargren att han är helt säker på att han aldrig har sett Christer Pettersson på nämnda klubb.

fylls alom ben kellen anvends som forsigattningsb!ed.

Ex 1: Till orginalpäim (i nr-följd)
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